【様式９】

学校給食事業委託プロポーザル
　価　格　調　書（事業委託）

[bookmark: _GoBack]事業委託料（税込）
下記のとおり見積いたします。
１　令和７年度

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

２　令和８年度

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

３　令和９年度

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

４　合計額（１と２と３を合算した価格）

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

· 上記、合計額のうち、消費税相当額

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

募集要領の内容を承諾します。また、上記価格で事業を受託することを申し出ます。
（あて先）留萌市長　中　西　俊　司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
応募者
	住所

	名称・法人名

	役　職　名
代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　（注意事項）
　　　次の事項の一に該当した場合は、価格調書を無効とします。
　　　１　見積価格を加除訂正したもの
　　　２　住所、名称、法人名、役職名・代表者名の記載又は押印がないもの
　　　３　提出した印鑑証明書と異なる印鑑が押印されているもの
　　　４　売買価格の最初の数字の直前に「￥」又は「金」を記載していないもの

※　この様式は記入後封筒に封入し、封筒には封印及び封緘をしてください。